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Аналитическая справка 
по результатам мониторинга качества освоения обучающим*

профессиональной образовательной программы по учебной дисш плине ОУД.ОЗ
< я основной

жии аграрно -

л ы Яковлевны.

«Иностранный язык»|Английский язык) ГАПОУ КК «Курганий
технологический техникум»

Предмет анализа: педагогическая деятельность Евсюковой Людми.
Цель проведения монттюринга: выявление уровня качества образования по учебной 

дисциплине ОУД 03 Иностранный язык (Английский язык) и выпот:: [ение требований 
федерального государственного образовательного стандарта среднего п] офессионального 
образования, отслеживани! качества знаний.

Диагностика общих учебных умений и навыков, обучающихся пр 
определения и оценивания степени развития регулятивных умен:
(целеопределение, прогнфирование ошибок, планирование дейст 
выполнение задания, спосфы проверки, оценка выполнения задания, 
критерии оценивания), познавательных, личностных умений.

Источники анализа: систематизированные данные внутритехникумо 
Время проведения мониторингового исследования: 1-й и 2-й сем 

2018-2019 учебного года.
Краткая программа щ| 

контрольные срезы.
Участники мониторь 

специальности: «Программ! 
по специальности: «Прогрг 

Результаты мониторит-.

( водится с целью 
обучающихся 

:й, письменное 
ение определять

|ского контроля. 
;тры 2017-2018,

введения мониторингового исследования: в: эднои контроль,

гового исследования: группа № ПК-
ование в компьютерных системах», группа 
ирование в компьютерных системах»

овых исследований качества образования студентов первого 
курса по учебной дисциплин\ОУД 03 Иностранный язык (Английский язы

Преподаватель Евсюк(|ва Л.Я. осуществляет свою деятельность в | соответствии с
и развития образования, а также нормат:приоритетными направленй 

документацией.
Евсюкова Л.Я. эффект: 

формируя у обучающихся и 
язык (Английский язык), 
предусмотренные учебной п

-1 курса по 
° ПК-18-1 курса

то использует современные образователы 
энные знания по учебной дисциплине ОУД 

а также общие и профессиональные 
эграммой.

зно - правовой

f>ie технологии, 
Иностранный 
компетенции,



Педагогом разработ 
учебной дисциплине О"! Д 
положительные рецензш 

Результатом професс г 
положительная динамик 
качество обучения по уч< 5 
в группе ПК-17 повысил 
группе ПК-18 повысилос

.ны рабочие программы и контрольно- оценочные средства по 
03 Иностранный язык (Английский язык), на что получены 

специалистов других учебных заведений
ональной деятельности преподавателя Евсюковой Л.Я. является 
качества успеваемости. При 100 % абсолютной успеваемости 
ной дисциплине ОУД 03 Иностранный язык (Английский язык) 
сь: с 72% до 92%, а средний балл увеличился с 3,96 до 4,32; в 
с 72 % до 88 %, а средний балл увеличился с 4,04 до 4,4.

Группа № ПК-17 (2(М 7-2018 учебный год)

Наименование контроля 1 Г руппа Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний бал

Входной контроль 
От 20 09.17г.

П К -17 100% 72% 3,96

Контрольный срез 
(1 семестр) от 22.11.17г. 1

П К -17 100% 84% 4,08

Контрольный срез 
(2 семестр) от 26.03.18г. |

П К -17 100% 92% 4,32

Группа № ПК-18 (20111-2019 учебный год)
Наименование контроля 1 Г руппа Абсолютная

успеваемость
Качественная
успеваемость

Средний бал

Входной контроль 
От 25.09.18г.

П К -18 100% 72% 4,04

Контрольный срез 
(1 семестр) от 22.11.18г.

П К -18 100% 80% 4,32

Контрольный срез 
(2 семестр) от 26.03.19г.

П К -18 100% 8 8 % 4,4

Достижение обучаю: 
образовательных програм: 
Евсюковой Л.Я. достигают

- результаты админие 
уровень учебных дости: 
Иностранный язык (Ан: 
современных образовательн]

- формирование положи|
- доступности и наг.
- эффективности исполь]

мися положительной динамики результатов освоения 
по итогам мониторингов, проводимых ГАПОУ КК «КАТТ» 
за счет:
ативных контрольных срезовых работ имеют стабильный 
ний, обучающихся по учебной дисциплине ОУД 03 
ийский язык), как результат успешного применения 
.IX технологий;
ельной мотивации обучающихся к обучению; 
сти при подаче учебного материала; 
ования ТСО, ЦОР и других средств обучения.

Заместитель директора: 
ГАПОУ КК «КАТТ»

УР
И.М. Гетманова

</У  » Q /anJb ’jLJ? 2011 г.



Ведомость 
входного контроля

по учебной дисциплине ОУД.02 «Иностранный язык»
Специальность (проф!ссия) 09.02.03 «Программирование в компьютерных 
системах»
Курс I группа ПК-17
Преподаватель: Евсюжова Людмила Яковлевна

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Курганифский аграрно-технологический техникум»

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка Подпись
преподавателя

1. 3 Бабенко Дмитри! Валерьевич 3(удовл.)
2. 1 Белик Ангелина 1Эрьевна 4(хор.) У ш О .
3. 1 Бурняшев Дмитр| [й Николаевич 4(хор.) /Ш и
4. 2 Васягин Богдан l| ладимирович 3(удовл.) /уф ш /
5. 3 Войтов Александр) Евгеньевич 3(удовл.) Ш Л/j
6. 3 Гнитецкий Ceprel : Сергеевич 4(хор.)
7. 1 Головинов Алекс! .ндр Юрьевич 4(хор.) / Ж # /
8. 2 Голубов Дмитрий Сергеевич 4(хор.) М ш
9. 2 Доценко Алексан] го Александрович 3(удовл.) /щ / i  /
10. 3 Дубинин Кирилл IСергеевич 5(отл.)
11. 1 Кисиев Алексей Йиколаевич 4(хор.)
12. 1 Лазарев Никита Цроревич 4(хор.) /Ш Л
13. 1 Лисица Дмитрий ]Ьрьевич 4(хор.) М ш
14. 3 Меховский Роман [Максимович 5(отл.)
15. 1 Несмиянов Макси р Алексеевич 5(отл.)
16. 2 Новосельцев Анд] Ьй Сергеевч 5(отл.) щ У /
17. 3 Поляков Сергей ВЬкторович 3 (удов л.) у ш а
18. 3 Пономарев Данил (Сонстантинович 4(хор.)
19. 2 Посконных ДенисАлексеевич 5(отл.) / М и /
20. 1 Сабынин Артем К|нстантинович 5(отл.)
21. 2 Силин Никита Евгфньевич 3(удовл.)
22. 3 Солошенко Юлия Сергеевна 4(хор.) /Щ //
23. 2 Солянова Раиса Ффроровна 4(хор.)
24. 1 Хитров Максим Офегович 3(удовл.) М М /
25. 2 Шкодин Игорь Дм|триевич 4(хор.) (МГУ

Оценка 5 4 3 2 н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 6 12 7 - - 100% 72%

Преподаватель_____
(поЬпись)

Дата JjjOr 0 3  . №  г. Г

Евсюкова Л. Я.
(Ф.И.О.)



Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Курганимский аграрно-технологический техникум»

Ведомость контрольного среза
по учебной дисциплине ОУД.02 «Иностранный язык»
Специальность (профессия) 09.02.03 «Программирование в компьютерных 
системах»
Курс I группа ПК-17
Преподаватель: Евсюкова Людмила Яковлевна

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка Подпись
преподавателя

1. 2 Бабенко Дмитри! Валерьевич 4(хор.)
2. 2 Белик Ангелина 1Эрьевна 4(хор.)
3. 3 Бурняшев ДмитА й Николаевич 4(хор.)
4. 1 Васягин Богдан Щладимирович 3(удовл.) Л и ///
5. 3 Войтов Александ) Евгеньевич 4(хор.) У щ //,
6. 3 Гнитецкий CepreJ Сергеевич 4(хор.)
7. 2 Г оловинов Алекс!шдр Юрьевич 4(хор.) ж
8. 3 Голубов Дмитрид Сергеевич 4(хор.) Ш с /
9. 3 Доценко Алексан] Ф Александрович 3(удовл.)
10. 2 Дубинин Кирилл! Сергеевич 5(отл.) /Ш у /
11. 1 Кисиев Алексей l| иколаевич 4(хор.) /Л /г // /
12. 2 Лазарев Никита Йгоревич 4(хор.)
13. 1 Лисица Дмитрий |Ррьевич 4(хор.) /ш Л
14. 3 Меховский Роман [Максимович 5(отл.) /Щ Л /.
15. 1 Несмиянов Макси |т Алексеевич 5(отл.) Ж у /
16. 2 Новосельцев Анд] Ьй Сергеевч 5(отл.)
17. 3 Поляков Сергей В1кторович 4(хор.)
18. 2 Пономарев Данил Константинович 4(хор.) 'г щ /
19. 2 Посконных Денис |А.лексеевич 5(отл.) Л /ш .
20. 1 Сабынин Артем К|нстантинович 5(отл.) '(Ш /Л
21. 2 Силин Никита Евг1ньевич 3(удовл.)
22. 1 Солошенко Юлия Ьергеевна 4(хор.) '/Ш /
23. 3 Солянова Раиса ФАфровна 4(хор.) / ш Л :
24. 1 Хитров Максим Одегович 3 (удов л.) Ж ///
25. 2 Шкодин Игорь Дм[|триевич 4(хор.)

Оценка 5 4 3 2 н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 6 15 4 - - 100% 84%

Преподаватель______
(по|пись)

Дата del- If- f /  г.Г

Евсюкова Л. Я.
(Ф.И.О.)



Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Курганимский аграрно-технологический техникум»

Ведомость контрольного среза
по учебной дисциплине ОУД.02 «Иностранный язык»
Специальность (профессия) 09.02.03 «Программирование в компьютерных

системах»
Курс I группа ПК-17
Преподаватель: Евсю|;ова Людмила Яковлевна

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка Подпись
преподавателя

1. 2 Бабенко Дмитри! Валерьевич 4(хор.)
2. 3 Белик Ангелина 1Эрьевна 4(хор.)
3. 1 Бурняшев Дмитр!ш Николаевич 4(хор.) ЩГА
4. 1 Васягин Богдан Яладимирович 3(удовл.) М м /
5. 3 Войтов Александэ Евгеньевич 4(хор.) Ш /А
6. 2 Гнитецкий Серге| i Сергеевич 4(хор.)
7. 3 Г оловинов Алека 1ндр Юрьевич 5(отл.)
8. 1 Г олубов Дмитрия Сергеевич 4(хор.) (ШЬ/,
9. 2 Доренко Алексан го Александрович 4(хор.)
10. 3 Дубинин Кирилл! [Сергеевич 5(отл.)
11. 1 Кисиев Алексей 1| [иколаевич 5(отл.)
12. 2 Лазарев Никита Игоревич 4(хор.)
13. 2 Лисица Дмитрий Ррьевич 4(хор.) у $ ш .
14. 2 Меховский Роман [Максимович 5(отл.)
15. 1 Несмиянов Максг |г Алексеевич 5(отл.) ЯШ//
16. 3 Новосельцев Анд]|ей Сергеевч 5(отл.)
17. 3 Поляков Сергей Вркторович 4(хор.) /Ш р
18. 2 Пономарев Данил [Сонстантинович 5(отл.)
19. 1 Посконных Денис■Алексеевич 5(отл.) щ и,
20. 3 Сабынин Артем К|нстантинович 5(отл.)
21. 1 Силин Никита EbiЯньевич 4(хор.) /Щ/х
22. 3 Солошенко Юлия Сергеевна 5(отл.) $ ////,
23. 2 Солянова Раиса Ф«цоровна 4(хор.)
24. 1 Хитров Максим О1егович 3(удовл.)
25. 2 Шкодин Игорь Дк1|триевич 4(хор.)

Оценка 5 4 3 2 н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 10 13 1 2 - - 100% 92%

Преподаватель

Дата c£G. 02). г.
(подпись)

Евсюкова Л. Я.
(Ф.И.О.)



Госумарственное автономное профессиональное
образфательное учреждение Краснодарского края

«Кургажинский аграрно-технологический техникум»

по учебной дисциплине 
Специальность (професс] 
Курс I группа ПК-18 
Преподаватель: Евсюко:

Ведомость входного контроля 
|УД.02 «Иностранный язык»
я) 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» 

Людмила Яковлевна

№ пп Вариант Ф.И.О. Оценка Подпись
преподавателя

1. 1 Баудер Евгефт  Геннадьевич 3(удовл.)
2. 2 Бачинский Р§нат Юрьевич 5(отл.)
3. 3 Бондаренко .§нна Владимировна 4(хор.)
4. 1 Букреев Вит| пий Александрович 5(отл.)
5. 3 Гайер Олеся | Витальевна 4(хор.)
6. 2 Гургенян 3pJ к Арменович 3(удовл.)
7. 1 Дохоян Русл^н Кристович 4(хор.)
8. 2 Жигадло Алр] ;а Игоревна 3(удовл.) М М /
9. 3 Забунян Мар] ос Парнакович 3(удовл.) ' М м * ,
10. 3 Завражнов И] ан Владимирович 3 (удов л.)
11. 2 Карачевцева ]шёна Григорьевна 5(отл.) /Ш /fj
12. 2 Крджонян Пе) [рос Алексанович 5(отл.)
13. 1 Кучеров Юр^ р Эдуардович 4(хор.) Щ щ
14. 3 Макарян Арм] [н Ваневич 4(хор.)
15. 3 Минькова Be] |оника Николаевна 5(отл.)
16. 1 Пашков Захар |Михайлович 5(отл.)
17. 1 Пономарев Дг|шл Юрьевич 4(хор.)
18. 3 Прудкогляд К^рк Витальевич 3(удовл.)
19. 2 Романенко Яр|>слав Владимир. 4(хор.)
20. 3 Романцова Апра Алексеевна 4(хор.) Ж ш /
21. 3 Рублев Егор Б|рисович 3(удовл.)
22. 1 Слащёв Конст |нтин Игоревич 5(отл.)
23. 1 Топчий Олеся |1авловна 5(отл.) /Ш Ш ,
24. 3 Цветников Се фей Сергеевич 4(хор.) /S I -
25. 1 Шкадинов Вл фимир Витальевич 4(хор.)

Оценка 5 4 3 2 н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 8 10 7 - - 100% 72%

Преподаватель

Дата Од. {_&_ г.
(подпись)

Евсюкова Л. Я.
(Ф.И.О.)



Государственное автономное профессиональное
образфательное учреждение Краснодарского края

«Кургажинский аграрно-технологический техникум»

по учебной дисциплине 
Специальность (професс] 
Курс I группа ПК-18 
Преподаватель: Евсюко]

Ведомость контрольного среза 
1УД.02 «Иностранный язык»
i) 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» 

Людмила Яковлевна

№ пп Вариант Ф.И.О. Оценка Подпись
преподавателя

1. 2 Баудер Евг|ний Геннадьевич 3(удовл.) Ж Ж /
2. 1 Бачинский|’енат Юрьевич 5(отл.)
3. 3 Бондаренкс| Анна Владимировна 4(хор.) /Ш ///
4. 1 Букреев Ви|алий Александрович 5(отл.) /jw L
5. 1 Г айер Олес| Витальевна 4(хор.) Ж $ил
6. 3 Гургенян Э| ик Арменович 4(хор.) Ж
7. 2 Дохоян Рус| [ан Кристович 5(отл.)
8. 3 Жигадло Aj| иса Игоревна 4(хор.)
9. 2 Забунян Ма| >гос Парнакович 3(удовл.)
10. 3 Завражнов I][ван Владимирович 3(удовл.) Ж м ,
11. 3 Карачевцев^ Алёна Григорьевна 5(отл.) Ж ;
12. 2 Крджонян Г]|етрос Алексанович 5(отл.)
13. 2 Кучеров Ю|] рй Эдуардович 5(отл.)
14. 3 Макарян Ар| рен Ваневич 5(отл.) Jm u ,
15. 2 Минькова В [роника Николаевна 5(отл.) /щ Ж
16. 1 Пашков Зах: |р Михайлович 5(отл.)
17. 2 Пономарев}|анил Юрьевич 5(отл.) (Ш /и,
18. 3 Прудкогляд [Ларк Витальевич 3(удовл.) ( Ш у .
19. 1 Романенко 9рослав Владимир. 5(отл.)
20. 1 Романцова Арна Алексеевна 4(хор.) ж Ж <
21. 3 Рублев Егор Борисович 3(удовл.)
22. 2 Слащёв Кон |гантин Игоревич 5(отл.)
23. 1 Топчий О лесf  Павловна 5(отл.) / W
24. 3 Цветинков С|ргей Сергеевич 4(хор.) (мт г-
25. 1 Шкадинов В|адимир Витальевич 4(хор.)

Оценка 5 4 3 2 н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 13 ~т~| 5 - - 100% 80%

Преподаватель

Дата JLd, /Л  / 3  г.
(пшцпись)

Евсюкова Л. Я.
(Ф.И.О.)



Госужарственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Кургажинский аграрно-технологический техникум»

по учебной дисциплине 
Специальность (професс] 
Курс I группа ПК-18 
Преподаватель: Евсюко:

Ведомость контрольного среза 
|УД.02 «Иностранный язык»
i) 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» 

Людмила Яковлевна

№ пп Вариант Ф.И.О. Оценка Подпись
предрдавателя

1. 2 Баудер Евг|ний Геннадьевич 3(удовл.)
2. 1 Бачинский | ’енат Юрьевич 5(отл.)
3. 1 Бондаренк<| Анна Владимировна 4(хор.)
4. 1 Букреев Ви| алий Александрович 5(отл.)
5. 1 Гайер Олес| Витальевна 4(хор.)
6. 2 Гургенян Э| ик Арменович 4(хор.)
7. 2 Дохоян Рус| :ан Кристович 5(отл.) Щ М /
8. 3 Жигадло Ajj иса Игоревна 4(хор.)
9. 2 Забунян Ма| ргос Парнакович 3(удовл.) ж м *
10. 3 Завражнов 1][ван Владимирович 4(хор.) (уил
11. 3 Карачевцев^ | Алёна Григорьевна 5(отл.) Щ / /
12. 2 Крджонян Г][гтрос Алексанович 5(отл.)
13. 3 Кучеров Юр рй Эдуардович 5(отл.) '/ й ш .
14. 3 Макарян Ар рен Ваневич 5(отл.)
15. 2 Минькова В |роника Николаевна 5(отл.) / i k f
16. 2 Пашков Захс(э Михайлович 5(отл.)
17. 2 Пономарев 1|анил Юрьевич 5(отл.)
18. 3 Прудкогляд ^4арк Витальевич 3(удовл.) уЖ у ,
19. 3 Романенко 5рослав Владимир. 5(отл.) т ш .
20. 1 Романцова/ |ш а  Алексеевна 4(хор.) У ш у.
21. 3 Рублев Егор Борисович 4(хор.) Ж /{ У
22. 2 Слащёв Консрантин Игоревич 5(отл.) 'Ш ж ,
23. 1 Топчий Олес: |  Павловна 5(отл.)
24. 2 Цветников С,|ргей Сергеевич 4(хор.) ж
25. 1 Шкадинов В.трдимир Витальевич 4(хор.) Ж //

Оценка 5 4 3 2 н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 13 9 3 - - 100% 88%

Преподаватель

Дата J.G. Oj , / ?  г.
(псшпись)

Евсюкова Л. Я.
(Ф.И.О.)



Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Курганинский аграрно -  технологический техникум» 
(ГАПОУ КК «КАТТ»)

П Р И К А З

0  проведении входного контроля знаний

На основании положения о текущем контроле и промежуточной 
аттестации № 426 от 01.09.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Провести входной контроль знаний обучающихся в форме письменных 

работ среди студентов всех курсов, обучающихся по очной форме обучения, 

имеющих основное общее образование в срок до 29 сентября 2017 года.

2. Сформировать рабочие группы по организации, проведению и проверке 

работ из числа преподавателей.

3. Ответственность за организацию и проведение входного контроля 

возложить на заместителя директора по учебной работе И.М. Гетманову.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

13.09.2017 г.

Директор
ГАПОУ КК «КАТТ» П. Ф. Середа

Исполнитель: заместитель директора по УР 
И.М. Гетманова



Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное образовательное

О проведении оперативного контроля знаний

На основании положения о текущем контроле и промежуточной 
аттестации № 426 от 01.09.2016 г.

1. Провести оперативный контроль знаний обучающихся в форме 

контрольных срезовых работ среди студентов всех курсов, обучающихся по 

очной форме обучения в срок до 30 ноября 2017 года.

2. Сформировать рабочие группы по организации, проведению и проверке 

работ из числа преподавателей.

3. Ответственность за организацию и проведение входного контроля 

возложить на заместителя директора по учебной работе И.М. Гетманову.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

учреждение Краснодарского края 
«Курганинский аграрно -  технологический техникум» 

(ГАПОУ КК «КАТТ»)

П Р И К А З

13.11.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор
ГАПОУ КК «КАТТ» П. Ф. Середа

Исполнитель: заместитель директора по УР 
И.М. Гетманова


